Il resto della c. 34u è bianca.

59.

1343 marzo 19, Cividale.

Lettera di mandato del patriarca all'abate del monastero di S. Lo-
renzo presso Trento, con la quale lo costituisce giudice speciale patriarca-
le nella causa d'appello interposta presso il tribunale metropolitico da

GUBERTINO DA NOVATE

arrestato dal gastaldo di Cividale per il
ferimento di Iacopo da Cividale, ma il
giudizio fu rivendicato dall'autorità ec-
clesiastica poiché ritenuto chierico. Il
pror,wísore del comune, Filippo de Por-
tis, sostenne al contrario che ser Feo te-
neva banco di cambio, aveva moglie e era
considerato da tutti un laico. Vedi anche

8.3193 ín data 13 settembre 1J4J.
2 II ministerium pistorie viene re-

gistrato dal Pascnml , Usanze feudali,
1,922, 275-76: si îattava dell'officio de-
putato alla preparazione del pane per la
mensa patriarcale. In questo caso l'atto
definisce il conferimento deI beneficium
feudale connesso all'officio.
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Sancte u sedis Aquilegensis Dei gratia patriarcha Bertrandus di-
lecto nobis in Christo venerabili viro fratri .. abbati monasterii Sancti
Laurentii prope Tridentum salute in Domino. Causam appellationis ad
nos et sedem nostram Aquilegensem interposite b per díscretum virum
Petrum de Rallo canonicum Tridentinum archipresbiterum et recto-
rem ecclesiarum Sancte Marie plebis de Legaro ac Sanctorum' Sepul-
cri et Clementis capellarum dicte plebis, de d quadam sententia contra
eum lata per prudentem virum Nicolaum de Mixina canonicum et sco-
lasticum Tridentinum venerabílis fratrís in Christo Nicolai Dei gratia
episcopi Trídentini suffraganei lostri vicarium generalem, in questione
vertente inter dictum " Petrum t seu eius procuratorem agentem et pe-
tentem ex parte una et Aldrigetum filium Iacobi dicti Ferarii condam
Pasii de Marano dicti plebatus g Legari seu eius procuratorem se def-
fendentem ex alteta, occasione fructuum, reddituum et proventuum
spectantium et pertinencium ad dictas ecclesias Sanctorum Sepulcri et
Clementis occupatorum, perceptorum et habitorum h decem annis, ut
asserít dictus Petrus, contra eius voluntatem indebite et iniuste per Al-
drígetum prefatum, discretioni tue, de qua specialem in Domino fidu-
ciam obtinemus, tenore presentium duximus committendam. Mandan-
tes quatenus, vocatis pardbus et qui fuerint evocandi, causam f hnirr-
smodi audias et fine debito termines ac decidas, faciens quod decreve-

Pietro da Rallo canonico di Trento, arciprete e rettore delle chiese di S.